

K. C. Portservice ApS

Vrenderupvej 35, Årre

(CVR-nr. 27 36 16 25)

Årsrapport for 2015/16

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/8 2016.

Dirigent:

*Hennet Clausen*

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K. C. Portservice ApS Vrenderupvej 35 6818 Årre
	Telefon: 75 26 76 96 Hjemmeside: <a href="http://www.kcportservice.dk">www.kcportservice.dk</a>
	CVR-nr: 27 36 16 25 Stiftet: 29. september 2003 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kennet Clausen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Otto Frellos Plads 4 6800 Varde
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Kennet Clausen Holding ApS, Vrenderupvej 35 Fåborg, 6818 Årre

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med service, montage og handel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 45.754.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.411.519</b>	<b>1.843</b>
1 Personaleomkostninger	-1.253.535	-1.371
Afskrivninger på anlægsaktiver	-111.355	-131
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>46.629</b>	<b>341</b>
Renteindtægter o. lign.	17.410	40
Renteudgifter o.lign.	-3.491	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>60.548</b>	<b>381</b>
2 Skat af årets resultat	-14.794	-89
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>45.754</b>	<b>292</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overført resultat	45.754	-708
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>45.754</b>	<b>292</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.632.171	1.661
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.911	170
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.722.082</b>	<b>1.831</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.722.082</b>	<b>1.831</b>
Råvarer og hjælpematerialer	284.839	442
<b>Varebeholdninger</b>	<b>284.839</b>	<b>442</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.000	373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.883	1.249
Periodeafgrænsningsposter	45.404	74
<b>Tilgodehavender</b>	<b>830.287</b>	<b>1.696</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>258.095</b>	<b>279</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.373.221</b>	<b>2.417</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.095.303</b>	<b>4.248</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.371.222	2.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>2.496.222</b>	<b>3.450</b>
Hensættelse til udskudt skat	9.858	8
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>9.858</b>	<b>8</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.371	209
Selskabsskat	11.308	63
Anden gæld	465.435	517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.109	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>589.223</b>	<b>790</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>589.223</b>	<b>790</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.095.303</b>	<b>4.248</b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

## Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.115.561	1.222
Pensioner	101.775	107
Andre omkostninger til social sikring	36.199	42
	<u>1.253.535</u>	<u>1.371</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.308	50
Regulering af udskudt skat	2.208	26
Regulering skat tidligere år	1.278	13
	<u>14.794</u>	<u>89</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015	1.733.279	715.860
Årets tilgang	0	0
Afgang i årets løb	0	-32.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>1.733.279</u>	<u>683.860</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-72.220	-546.121
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	32.000
Af-/nedskrivninger	-28.888	-79.828
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>-101.108</u>	<u>-593.949</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>1.632.171</u>	<u>89.911</u>

## Noter

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.325.468	0	45.754	2.371.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	0	0
	<b>3.450.468</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>45.754</b>	<b>2.496.222</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale for følgende beløb:  
Restløbetid i 22 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 10 tkr., i alt 220 tkr.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.026 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.632 tkr.

## 7 Nærtstående parter

K. C. Portservice ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Kennet Clausen, Klinkenborgvej 4, 7323 Give.